
         Чаваш  Республики 

Варнар районен 
Администрацийе 

ЙЫШАНУ 

 

       03.12.2012 г. № 794 

 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.12.2012 г. № 794 

 

п. Вурнары 
 

 

О проведении смотра-конкурса на звание 

«Лучшее предприятие, организация, учреждение 

в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным  законом от 06.03.2006 года № 35 – ФЗ «О противодействии терроризму», 

Планом основных мероприятий в области гражданской обороны, предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах на 2011-2012 годы, утвержденным 

Постановлением Главы администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 

31 декабря 2010 года № 465, в рамках целевой программы "Профилактика терроризма и 

экстремизма на территории Вурнарского района Чувашской Республики на 2011-2012 

годы" утвержденной Постановлением администрации Вурнарского района №193/1 от 

14 апреля 2011 года  п о с т а н о в л я е т: 

1.С 05 декабря по 25 декабря 2012 года на территории Вурнарского района 

Чувашской Республики провести смотр-конкурс на звание «Лучшее предприятие, 

организация, учреждение в области обеспечения безопасности жизнедеятельности 

населения». 

2. Утвердить положение о проведении в 2012 году смотра-конкурса на звание 

«Лучшее предприятие, организация, учреждение в области обеспечения безопасности 

жизнедеятельности населения» (Приложение №1). 

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации- 

начальника отдела специальных программ Вурнарского района – Владимирова А.А.. 

 

 

 

Глава администрации 

Вурнарского района                                                                      Л.Г.Николаев 

            

  

 

 

 

 
А.А.Владимиров 

2-51-87 

 

 

 


